Тематическое планирование учебного процесса
	Учебная группа 
	1121

	Дисциплина
	ОБЖ

	Преподаватель
	Яницкая Г.Н.

	Период
	14.12.2020-21.12.2020




	Дата выполнения 
(в соотв. с расписанием аудиторных учебных занятий)
	Тема занятия
 (в соответствии с календарно-тематическим планированием)
	Кол. час.
	Алгоритм выполнения задания
	Контроль

	1
	2
	3
	4
	5

	14.12.2020

	 Единая государственная система защиты населения и территорий в чрезвычайных ситуациях
	2 ч.
	Задание 1 Изучить информацию стр.70-75
Задание 2 Вопросы для самоконтроля стр.76 письменно 1-8 в тетради
	Результаты направит преподавателю на электронную почту 14.12

	21.12.2020
	Гражданская оборона, мониторинг и прогнозирование ЧС
	2 ч.
	Задание 1 Изучить информацию стр.76-81
Задание 2 Выполнить практическое задание №3 стр. 33 (зад. 1,2) вопросы 1-10 стр 41 письменно в тетради и заполнить таблицу на стр. 42
Дискорд
	Результаты направит преподавателю на электронную почту 21.12
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